
 

                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                        

                        ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
                     ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
         Ταχ. Δ/νση : Άστρος  
           Ταχ. Κώδικας : 220 01, ΑΣΤΡΟΣ 
           Πληροφορίες: Ε. Ματσακά 
           Τηλ.: 27550360102  
           Email: ematsaka@1298.syzefxis.gov.gr 
      

              

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

             Άστρος ,  11 Φεβρουαρίου 2021  

                Αριθ. Πρωτ.: 1621  
                                                                       

 

                

 

                 
                 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ: 38/2021 

ΘΕΜΑ:  Παράταση θητείας Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων Δήμου Βόρειας Κυνουρίας. 
 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87) όπως ισχύουν και 
β) των άρθρων 86 και 88 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114), 
όπως ισχύουν  

2. Την αριθμ. 6698/2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Βόρειας Κυνουρίας 
(Β' 2146), όπως ισχύει 

3. Την αριθμ. 289/2019 απόφασή μας περί ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου  
4. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών και των δομών του Δήμου 

Βόρειας Κυνουρίας  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Παρατείνουμε τη θητεία των κάτωθι Δημοτικών Συμβούλων της πλειοψηφίας που έχουν ορισθεί 
ως άμισθοι Εντεταλμένοι Δημοτικοί Σύμβουλοι του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας με τη μνημονευθείσα στην 
παρ. 3 του προοιμίου της παρούσας απόφασή μας: 

1. κ. Δαλιάνη Ιωάννη του Ευστρατίου, που διατηρεί τις ανατεθείσες σε αυτόν αρμοδιότητες ως 
εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος Αθλητισμού 

2. κας. Μπάρλα Αρετής – Μαρίας του Ιωάννη, που διατηρεί τις ανατεθείσες σε αυτήν 
αρμοδιότητες ως εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο Ακίνητης Περιουσίας και Κτηματολογίου 

3. κ. Αρφάνη Αλέξιου του Ιωάννη, που διατηρεί τις ανατεθείσες σε αυτόν αρμοδιότητες ως 
εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης 

4. κ. Καμπουρολιά Παναγιώτη του Σταύρου, που διατηρεί τις ανατεθείσες σε αυτόν αρμοδιότητες 
ως εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

5. κας. Κορδονούρη Μεταξίας του Λεωνίδα, που διατηρεί τις ανατεθείσες σε αυτήν αρμοδιότητες 
ως εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλος Προστασίας – Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας και Θεμάτων 
Ισότητας των Φύλων. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 289/2019 απόφασή μας. 

 
Η παρούσα να αναρτηθεί στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δήμου, στην ιστοσελίδα του Δήμου 

Βόρειας Κυνουρίας, να δημοσιευθεί σε μία ημερήσια εφημερίδα του Νομού Αρκαδίας και ισχύει μέχρι της 
ανακλήσεώς της. 

 
                                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

                                                                                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΠΥΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΟΣΩ9Ψ-9Σ8



 

 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας  
Διεύθυνση Διοίκησης / Τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Αρκαδίας 
Τέρμα Ερυθρού Σταυρού, ΤΚ 22100 Τρίπολη 
2. Προέδρους Κοινοτήτων Δήμου Βόρειας Κυνουρίας 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Ανωτέρω Εντεταλμένοι Δημοτικοί Σύμβουλοι  
2. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου  
3. Διευθύνσεις, Αυτοτελή Τμήματα και Γραφεία 
(για ενημέρωση των υπαλλήλων) 
4. Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 
(για την πληρωμή της σχετικής δαπάνης δημοσίευσης της παρούσας) 

ΑΔΑ: ΨΖΟΣΩ9Ψ-9Σ8


		2021-02-11T12:16:53+0200
	Athens




